Organisasi:
Satuan:

Jenis Data:
Kode SDS:

Definisi:

Anggaran Pajak Daerah

Dataset Sektoral Nusa Tenggara Timur
Diekspor pada: 18 February 2026, 11:32 WIB

Badan Keuangan Daerah Provinsi Nusa Tenggara Timur

Rupiah
Statistik
25010022

Kontribusi wajib kepada daerah otonom yang terutang oleh orang pribadi atau badan yang bersifat memaksa berdasarkan

Undang-Undang, dengan tidak mendapatkan imbalan secara langsung dan digunakan untuk keperluan daerah bagi sebesar-besarnya
kemakmuran rakyat.

Data Lengkap

No

2020 2024

Total Data Tahun Awal Tahun Akhir

Tahun Periode
2024 Tahun 2024
2023 Tahun 2023
2022 Tahun 2022
2021 Tahun 2021
2020 Tahun 2020

Nilai
1,242,171,027,017.00 Rupiah
1,311,609,133,150.00 Rupiah
1,486,181,102,244.00 Rupiah
1,283,442,229,906.00 Rupiah

1,031,430,906,859.00 Rupiah

Dataset ini diekspor dari Sistem Informasi Statistik Sektoral Nusa Tenggara Timur

Waktu Rilis

30/09/2025

30/09/2024

29/09/2023

30/09/2022

30/09/2021



