

Anggaran Pajak Daerah

Dataset Sektoral Nusa Tenggara Timur
Diekspor pada: 18 February 2026, 11:32 WIB

Organisasi:	Badan Keuangan Daerah Provinsi Nusa Tenggara Timur
Satuan:	Rupiah
Jenis Data:	Statistik
Kode SDS:	25010022
Definisi:	Kontribusi wajib kepada daerah otonom yang terutang oleh orang pribadi atau badan yang bersifat memaksa berdasarkan Undang-Undang, dengan tidak mendapatkan imbalan secara langsung dan digunakan untuk keperluan daerah bagi sebesar-besarnya kemakmuran rakyat.



Data Lengkap

No	Tahun	Periode	Nilai	Waktu Rilis
1	2024	Tahun 2024	1,242,171,027,017.00 Rupiah	30/09/2025
2	2023	Tahun 2023	1,311,609,133,150.00 Rupiah	30/09/2024
3	2022	Tahun 2022	1,486,181,102,244.00 Rupiah	29/09/2023
4	2021	Tahun 2021	1,283,442,229,906.00 Rupiah	30/09/2022
5	2020	Tahun 2020	1,031,430,906,859.00 Rupiah	30/09/2021

Dataset ini diekspor dari Sistem Informasi Statistik Sektoral Nusa Tenggara Timur